
Porządek Obrad 

LIII Sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego 

w dniu 26 kwietnia 2022 r., godz. 10:30  

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

ul. Racławicka 56 w Krakowie 

 
 

1. Otwarcie Sesji. 
 
2. Przyjęcie protokołu z obrad LII Sesji SWM. 
 
3. Interpelacje. 

 
4. Informacja Wojewody Małopolskiego oraz Marszałka Województwa Małopolskiego na temat 
sytuacji uchodźców z Ukrainy na terenie Województwa Małopolskiego. 

 
5. Informacja o działalności Samorządowych Kolegiach Odwoławczych w Krakowie, Nowym 
Sączu i Tarnowie za rok 2021. 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości na rzecz 
Gminy Miasta Nowy Targ. 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Małopolskie 
udziałów spółki działającej pod firmą Igrzyska Europejskie 2023 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Stary Sącz realizacji zadania własnego 
Województwa Małopolskiego pn. „Małopolski Dzień Samorządu Terytorialnego – Stary Sącz 
2022 r.”. 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/761/10 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego za 
Zasługi dla Województwa Małopolskiego. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z terenu Małopolski, na realizację 
w 2022 roku projektu pn. „Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS”. 
 
11. Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Małopolskiego (od 16 marca 
do 12 kwietnia 2022 r.). 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2022 rok 
w działach 010, 600, 700, 720, 750, 758, 801, 851, 852, 853, 900, 921, 925. 

 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Małopolskiego. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego. 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Miasta i Gminy 
Muszyna. 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi 
powiatowej tj. ul. Krakowska (od ul. Olkuska Szosa do ul. Rynek), ul. Rynek 



(od ul. Krakowskiej do ul. Żwirki i Wigury), ul. Żwirki i Wigury (od ul. Rynek do ul. Nowej) 
w Wolbromiu. 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/116/07 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2007 roku, w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania 
ruchomościami. 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadania Bezpieczni 
bo zaszczepieni pn. „Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń 
meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027”. 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację szczepień dziewcząt przeciwko 
zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce. 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Rehabilitacyjnemu im. dr. Stefana Jasińskiego w Zakopanem. 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/568/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie nadania statutu Krakowskiemu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jana Pawła II. 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 
nr LV/875/2014 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w 
dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie innych niż nieruchomości aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których funkcję podmiotu 
tworzącego pełni Województwo Małopolskie. 
 
23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Małopolskiego dla gmin i powiatów z terenu Małopolski na realizację w 2022 roku zadania 
pn. „Małopolskie tężnie solankowe”. 
 
24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kraków na 
rzecz realizacji projektu kulturalnego pn. Małopolski Fundusz Filmowy Małych Form. 
 
25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Krynica-Zdrój 
z przeznaczeniem na organizację 55. Festiwalu im. Jana Kiepury w Krynicy-Zdroju. 
 
26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Jerzmanowice - 
Przeginia, Laureata konkursu pn. „Turystyczne Skarby Małopolski” w kategorii „Miejsce 
z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna” w 2021 roku, z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu rozwoju i promocji oferty turystycznej Gminy Jerzmanowice – 
Przeginia. 
 
27. Wolne wnioski. 
 
28. Zamknięcie obrad LIII Sesji SWM. 

 
 


